OEVRM/114/2005 - rm

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 26 de abril de 2005.

Prezado Senhor,

Estou enviando a Vossa Senhoria cópia do Requerimento de nº 19/2005, de minha autoria, no qual solicito informações sobre a empresa Panarello, como também cópia da resposta ao Requerimento enviada pela Prefeitura Municipal.

Aproveito a oportunidade para deixar meus serviços a sua inteira disposição.

E-mail: ver.rubens@camarabebedouro.sp.gov.br
Telefone: 3345-9200

Atenciosamente,

RUBENS MARCON

VEREADOR - PMDB

Ilustríssimo Senhor

Antônio Santana da Silva

Rua Lucas Evangelista, 926

BEBEDOURO - SP

PAGE
“Deus Seja Louvado”